
 

ПРИКАЗ 

ГБПОУ РД Профессионально – педагогический колледж имени М.М.Меджидова 

   От 18.08.2020г.                                                                                                             №21-О 

 

«О продолжении приема на обучение» 

 

   На основании Правил приема ГБПОУ РД «Профессионально – педагогический колледж 

имени М.М.Меджидова» при наличии свободных мест оставшихся после зачисления , в 

том числе по результатам вступительных испытаний, продолжает прием на первый курс 

очной формы обучения.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продолжить прием граждан на обучение по образовательным программам СПО в ГБПОУ 

РД «Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова» на 2020-2021 

учебный год  за счет республиканского бюджета  по специальности: 

 

1. 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение ( на базе основного общего 

образования – 9кл.) - 2 места. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.О.директора ГБПОУ РД  

«ППК имени М.М.Меджидова» _____________________    Бурняшова Т.В. 


